
 

Uchwała nr 98/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz § 3 Regulaminu uzyskania stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej 

zatwierdzonego uchwałą nr 112 Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia 

Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym członkom 

Okręgu PZW w Katowicach: 

1. Grzegorz Frank  - Koło PZW nr 86 KWK Śląsk, 

2. Kamil Szołtysik  - Koło PZW nr 72 Zamet Tarnowskie Góry. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r.  

 

 

 

 

        Wiceprezes ZO ds. młodzieży                 Prezes ZO 

 

     Zbigniew Mośko                       Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 99/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 11 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz pkt. 2 Regulaminu nadawania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”  

zatwierdzonego uchwałą nr 129 ZG PZW z 17.12.2011 r.  

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom Okręgu PZW                              

w Katowicach: 

1. Szymon Andruch  - Koło PZW nr 86 KWK Śląsk. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

        Wiceprezes ZO ds. młodzieży                 Prezes ZO 

 

     Zbigniew Mośko                       Mirosław Winiarski 

 

 

 


